






Zawiercie, dnia 02.06.2021 r.
· 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/PN/30/2021 – Dostawa produktów leczniczych – 11 pakietów

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 11 
Do rozdziału XV ust. 1 pkt 2) SWZ: Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy 
o zmianę kryterium oceny ofert, polegającego na określeniu terminu dostawy poprzez wydłużenie terminu minimalnego do 2 dni od chwili złożenia zamówienia oraz odpowiednią zmianę terminu maksymalnego. Nadmieniamy przy tym, że przyjęcie przez Zamawiającego urealnionych, dostępnych dla większej ilości Wykonawców terminów dostaw znacząco przyczyni się do wzrostu konkurencyjności w niniejszym postępowaniu, a tym samym korzystnie wpłynie na oferowane ceny.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 12 
Do rozdziału XV ust. 1 pkt 3) SWZ: Prosimy o zmianę kryterium oceny ofert, polegającego na określeniu terminu dostawy „na cito” poprzez wydłużenie najkrótszego, a co za tym idzie, najwyżej ocenianego terminu na 6 godzin. Nadmieniamy przy tym, że przyjęcie przez Zamawiającego urealnionych godzin dostaw, którym sprostać będzie mogła większa ilość Wykonawców, również tych posiadających magazyny w większej odległości od siedziby Zamawiającego, znacząco przyczyni się do wzrostu konkurencyjności 
w niniejszym postępowaniu, a tym samym korzystnie wpłynie na oferowane ceny. Zaznaczyć bowiem, należy, że waga kryterium terminu dostawy „na cito” będzie miała istotny wpływ na wybór oferty (Zamawiający spośród złożonych ofert wybierze tą, której bilans ceny oraz pozostałych kryteriów przedstawiał będzie najwyższą wartość punktową), dlatego też, w przypadku nie urealnienia omawianego kryterium, poprzez wydłużenie najwcześniejszego przedziału czasowego, może dojść do sytuacji, w której Zamawiający wybierze oferty z wcześniejszym terminem dostaw ale wyższymi cenami.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 13 
Do §2 ust. 5 wzoru umowy: Biorąc pod uwagę dyspozycję normy wyrażonej w art. 433 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 z późn. zm.) prosimy 
o określenie minimalnych ilości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, które Zamawiający zamierza zrealizować.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy.
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Pytanie nr 14 
Do §6 ust. 1 lit. a) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 lit. a) wzoru umowy do wysokości 0,5% wartości niedostarczonego w terminie asortymentu „na cito” za każdą godzinę zwłoki?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy.
Pytanie nr 15 
Do treści §6 ust.1 lit. b) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy.
Pytanie nr 16 
Do §6 ust. 1 lit. d) wzoru umowy: Prosimy o wykreślenie zapisu w części dotyczącej naliczenia dodatkowej kary umownej przez Zamawiającego przy realizacji zamówienia zastępczego, gdyż zapis §4 ust. 4 zobowiązuje Wykonawcę do pokrycia różnicy w cenie pomiędzy ceną wynikającą z umowy, a ceną jaką zapłaci Zamawiający u innego wykonawcy oraz wszystkich dodatkowych kosztów związanych 
z wykonaniem zamówienia zastępczego.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy.
Pytanie nr 17 
Do §6 ust. 1 lit. e) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 lit. e) wzoru umowy do wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy.
Pytanie nr 18
Do §7 ust. 2 pkt 3 oraz ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?
Odpowiedź:
Postępowanie w takiej sytuacji zostało opisane w § 2 ust. 3 oraz § 7 ust. 3 projektowanych postanowień umowy. Zamawiający nie zmienia projektowanych postanowień umowy.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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